РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2313 от 11.08.2009 года
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 13.11.2007
№ 2423 «О присвоении почтовых адресов»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                 распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями            от 24.06.2009 № 1666), учитывая заявление открытого акционерного общества              «Сибнефтепровод»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.11.2007 № 2423                   «О присвоении почтовых адресов» следующее изменение:
в пункте 1.2.4 слова «Зданию склада» заменить словами «Материальному складу».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                   главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов